
Stránka 1 z 20 
10. RMČ, dne 06.03.2023 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 10. schůze Rady městské části Praha 5 dne 06.03.2023 

 

Přítomni:  J. Pašmik, M. Kryl, M. Shaw Salajová, R. Janoušek, J. Dočekalová, A. Janďourková, 
Š. Rattay, F. Karel, M. Vrkoč, K. Černá  

Hosté:  P. Lachnit 
Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Úprava nájemného v domě Na Skalce 1/1047  
ve svěřené správě MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/10/221/2023 

2. Žádost o prominutí nájemného, Plzeňská 2076/176 - 
TALENT COMPANY, s. r. o. 

Schváleno RMČ/10/222/2023 

3. Žádost Panevropské univerzity, a. s., o vyslovení 
souhlasu s podnájmem   

Schváleno RMČ/10/223/2023 

4. Záměr pronájmu NP 281/901 – Štefánikova 281/4, 
Praha 5  

Schváleno RMČ/10/224/2023 

5. Návrh nařízení, kterým se mění nařízení č. 21/2021 
Sb. hlavního města Prahy, kterým se vydává tržní 
řád, ve znění pozdějších předpisů 

Schváleno RMČ/10/225/2023 

6. Smlouva o nájmu hrobového místa s Hřbitovy  
a pohřební službou hl. m. Prahy, příspěvkovou 
organizací, č. 40003/110/23   

Schváleno RMČ/10/226/2023 

7. Provoz mateřských škol zřizovaných MČ Praha 5  
o hlavních prázdninách 2023  

Schváleno RMČ/10/227/2023 

8. Souhlas souseda s akcí: "Stanice technické kontroly 
Motol - Stavební úpravy a nástavba stávající budovy 
č. p. 290/215b, na pozemcích parc. č. 386/8  
a 386/18, k. ú. Motol" k pozemku parc. č. 482/2,  
k. ú. Motol ve svěřené správě MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/10/228/2023 

9. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Stavební 
úpravy kanceláří ve 4. NP a 5. NP, Štefánikova 
216/21, Praha 5 – Smíchov" 

Schváleno RMČ/10/229/2023 

10. Výběr účastníka minitendru č. 53 zadávaného  
na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19  
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru 
stavebníka 

Schváleno RMČ/10/230/2023 

11. Smlouvy o poskytování právních služeb pro potřeby 
MČ Praha 5  

Schváleno RMČ/10/231/2023 

12. Žádost o vyjmutí bytu z bytového fondu za účelem 
vytvoření prostoru pro zřízení dětské skupiny 

Schváleno RMČ/10/232/2023 

13. Změna rozpočtu na rok 2023 a střednědobého 
výhledu rozpočtu na roky 2024, 2025 u příspěvkové 
organizace Centrum sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5 

Schváleno RMČ/10/233/2023 

14. B.I.S. WARE, s. r. o. - Zúžení předmětu nájmu  
v budově Radlická 2000/3, Praha 5 - na základě 
zveřejněného záměru - finalizace 

Schváleno RMČ/10/234/2023 



Stránka 2 z 20 
10. RMČ, dne 06.03.2023 

15. Smlouva k zajištění odběru elektrické energie  
a přeúčtování nákladů na její spotřebu - Technologie 
hlavního města Prahy, a. s. 

Schváleno RMČ/10/235/2023 

16. Jmenování komise pro posuzování žádostí o dotaci 
v environmentální oblasti pro rok 2023 

Schváleno RMČ/10/236/2023 

17. Objednávka na poskytování právních služeb – 
smlouvy a memoranda v souvislosti s investorskými 
záměry na území MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/10/237/2023 

 
Program byl schválen poměrem hlasování 9/0/0 

  



Stránka 3 z 20 
10. RMČ, dne 06.03.2023 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/10/221/2023 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Úprava nájemného v domě Na Skalce 1/1047 ve svěřené správě MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr úpravy nájemného formou dorovnání nájemného na částku ve výši 2085,63 Kč/m2/rok  
u stávajících nájemců v domě Na Skalce 1/1047 specifikovaných v příloze č. 2, s výjimkou 
nájemců, kteří hradí nájemné od výše 2086,63 Kč/m2/rok. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 4 z 20 
10. RMČ, dne 06.03.2023 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/10/222/2023 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o prominutí nájemného, Plzeňská 2076/176 - TALENT COMPANY, s. r. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. prominutí základního nájemného ve výši 100% od 26. 06. 2022 do 12. 09. 2022  
(sleva 32.355 Kč) nájemci nebytové jednotky č. 3/901 v přízemí domu Plzeňská 176/2076, 
Praha 5 - Smíchov, žadateli TALENT COMPANY, s. r. o. IČO 017 65 515 z důvodu nemožnosti 
užívání nebytového prostoru kvůli zatečení 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 5 z 20 
10. RMČ, dne 06.03.2023 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/10/223/2023 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádost Panevropské univerzity, a. s., o vyslovení souhlasu s podnájmem   
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s uzavřením podnájemní smlouvy mezi Panevropskou univerzitou, a. s., IČO 041 30 081, 
nájemcem budovy na adrese Vltavská 585/14, Praha 5, a Vysokou školou zdravotnickou, 
IČO 272 35 530, na podnájem výukových učeben a kanceláří o celkové výměře 817,66 m2,  
za účelem zajištění výukové činnosti vysoké školy, na dobu určitou  od 1. 4. 2023  
do 31. 8. 2024 s možností prolongace, za podnájemné ve výši 619 Kč/m2/rok 

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 6 z 20 
10. RMČ, dne 06.03.2023 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/10/224/2023 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu NP 281/901 – Štefánikova 281/4, Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu nebytové jednotky č. 901 o celkové výměře 34,9 m2 v 1. nadzemním podlaží 
budovy č. p. 281 na adrese Štefánikova 4, Praha 5 – Smíchov žadateli: Společenství vlastníků 
Štefánikova 281, Praha 5, IČO 035 58 207, za účelem vybudování a provozování skladovacích 
kójí za nájemné ve výši 1.300 Kč/m2/rok (tzn. 3.781 Kč měsíčně) + zálohy na poskytované 
služby, na dobu neurčitou. 

II. Ukládá 

1. zveřejnit záměr dle bodu I.1. tohoto usnesení na úřední desce MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru správy majetku  

Termín plnění: 31.03.2023  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 20 
10. RMČ, dne 06.03.2023 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/10/225/2023 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Vrkoč, radní MČ Praha 5 
 
Návrh nařízení, kterým se mění nařízení č. 21/2021 Sb. hlavního města Prahy,  
kterým se vydává tržní řád, ve znění pozdějších předpisů 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. návrh novely nařízení, kterým se mění nařízení č. 21/2021 Sb. hlavního města Prahy,  
kterým se vydává tržní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

II. Schvaluje 

1. připomínky k novele nařízení specifikované v bodě I.1. tohoto usnesení, spočívající ve: 

o vypuštění lokalit tržních míst specifikovaných v příloze tohoto usnesení pod body 2, 3, 4 
a 23. 

o návrhu nové lokality tržního místa specifikovaného v příloze tohoto usnesení pod bodem 
14. 

o návrhu nových lokalit míst pro nabídku zboží specifikovaných v příloze tohoto usnesení 
pod body 52, 53, 60, 61, 62, 64 a 65. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 20 
10. RMČ, dne 06.03.2023 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/10/226/2023 

 

6. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Smlouva o nájmu hrobového místa s Hřbitovy a pohřební službou hl. m. Prahy, 
příspěvkovou organizací, č. 40003/110/23   
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. smlouvu o nájmu č. 40003/110/23 s Hřbitovy a pohřební službou, příspěvkovou organizací,  
u které je předmětem nájmu hrobové místo na pohřebišti Malvazinky  
od 20. 02. 2023 do 20. 02. 2033 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 20 
10. RMČ, dne 06.03.2023 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/10/227/2023 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Provoz mateřských škol zřizovaných MČ Praha 5 o hlavních prázdninách 2023  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. rozsah provozu mateřských škol zřizovaných MČ Praha 5 o hlavních prázdninách 2023  
(viz příloha č. 1) 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 20 
10. RMČ, dne 06.03.2023 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/10/228/2023 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Souhlas souseda s akcí: "Stanice technické kontroly Motol - Stavební úpravy a nástavba 
stávající budovy č. p. 290/215b, na pozemcích parc. č. 386/8 a 386/18, k. ú. Motol"  
k pozemku parc. č. 482/2, k. ú. Motol ve svěřené správě MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. udělení souhlasu souseda s akcí: "Stanice technické kontroly Motol - Stavební úpravy a 
nástavba stávající budovy č. p. 290/215b, na pozemcích parc. č. 386/8 a 386/18, k. ú. Motol"   
k pozemku parc. č. 482/2, k. ú. Motol ve svěřené správě MČ Praha 5,   
pro Stanici technické kontroly Motol, s. r. o., se sídlem Plzeňská 290/215b, Praha 5 - Motol, 
IČO 266 96 088, zastoupené na základě plné moci Radanou Šafránkovou, Alšova 801/18, 
Říčany, IČO 618 44 918 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 20 
10. RMČ, dne 06.03.2023 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/10/229/2023 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Stavební úpravy kanceláří ve 4. NP a 5. NP, Štefánikova 216/21, Praha 5 – Smíchov" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Stavební úpravy kanceláří  
ve 4. NP a 5. NP, Štefánikova 216/21, Praha 5 – Smíchov", společnost ROCREST, a. s.,  
se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, Praha 1, IČO 267 05 001, s nejlepší 
ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou  
ve výši 4.099.541,26 Kč bez DPH, tj. 4.960.444,92 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností ROCREST, a. s., se sídlem  
Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, Praha 1, IČO 267 05 001 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 4.099.541,26 Kč bez DPH, tj. 4.960.444,92 Kč  
vč. DPH zajištěné ze zdaňované činnosti pro rok 2023 na středisku 92 v položce Opravy  
nad 200 tis. Kč (SU 511, AU0001) 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 13.03.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 12 z 20 
10. RMČ, dne 06.03.2023 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/10/230/2023 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka minitendru č. 53 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka minitendru č. 53 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka na akci s názvem  
„Stavební úpravy kanceláří ve 4. NP a 5. NP, Štefánikova 216/21, Praha 5 - Smíchov", 
společnost REINVEST, spol. s r. o., se sídlem Praha 4 - Lhotka, K Novému dvoru 897/66, 
IČO 654 10 840 s celkovou nabídkovou cenou ve výši 72.960 Kč bez DPH, tj. 88.281,60 Kč  
vč. DPH (při hodinové sazbě 570 Kč bez DPH) 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností REINVEST, spol. s r. o., se sídlem Praha 4 - 
Lhotka, K Novému dvoru 897/66, IČO 654 10 840 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 72.960 Kč bez DPH, tj. 88.281,60 Kč vč. DPH 
zajištěné ze zdaňované činnosti na středisku 92, v položce Opravy nad 200 tis. Kč, SU 511, 
AU 0001 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění elektronického podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 13.03.2023  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 20 
10. RMČ, dne 06.03.2023 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/10/231/2023 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Smlouvy o poskytování právních služeb pro potřeby MČ Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření smlouvy o poskytování právních služeb s Mgr. Monikou Jiráskovou, 
advokátkou, Advokátní kancelář Mgr. Monika Jirásková, se sídlem Praha 1, Staré Město, 
Dlouhá 727/39, IČO 866 64 263, vedenou v seznamu členů České advokátní komory  
pod evid. číslem 13396, ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

2. uzavření smlouvy o poskytování právních služeb s JUDr. Karolinou Besser, advokátkou,  
se sídlem Panská 895/6, Praha 1, IČO 714 63 861, vedenou v seznamu členů  
České advokátní komory pod evid. číslem 11249, ve znění dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

3. uzavření smlouvy o poskytování právních služeb s Mgr. Lukášem Máchalem, advokátem,  
se sídlem Praha - Smíchov, Plzeňská 1972/158, IČO 714 68 641, vedeným v seznamu členů 
České advokátní komory pod evid. číslem 12177, ve znění dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

4. uzavření dodatku č. 11 ke Smlouvě o poskytování právních služeb č.  0007/0/OLEG/17, 
uzavřené s Munková, Zoufalý, Vochvesta, advokátní kancelář, s. r. o., se sídlem Národní 
340/21, Staré Město, Praha 1, zastoupenou JUDr. Vladimírem Zoufalým, jednatelem,  
IČO 076 82 964, DIČ CZ076 82 964, ve znění dle přílohy č. 4 tohoto usnesení 

5. finanční krytí smluvních závazků dle bodů I.1 až I.4 tohoto usnesení, které bude čerpáno  
z ostatní zdaňované činnosti z položky SU 518, AU 0005, ORJ 9026, UZ 000000001. 

II. Ukládá 

1. zajistit nezbytné kroky k uzavření smluv specifikovaných pod bodem 1 až 3 a dodatku  
pod bodem 4 tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Mgr. Aleš Badal, vedoucí oddělení právní a vymáhání pohledávek  

Termín plnění: 31.03.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 14 z 20 
10. RMČ, dne 06.03.2023 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/10/232/2023 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o vyjmutí bytu z bytového fondu za účelem vytvoření prostoru pro zřízení dětské 
skupiny 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. vyjmutí volného bytu 2+1 č. 1 (ev. č. 1) v dispozici Centra sociální a ošetřovatelské pomoci,  
p. o. nacházejícího se v přízemí domu na adrese Na Hřebenkách 2765/3a, Praha 5,  
k. ú. Smíchov, z bytového fondu za účelem vytvoření prostoru pro zřízení dětské skupiny 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 20 
10. RMČ, dne 06.03.2023 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/10/233/2023 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 
 
Změna rozpočtu na rok 2023 a střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024, 2025  
u příspěvkové organizace Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. úpravu rozpočtu a střednědobého výhledu na roky 2024, 2025 příspěvkové organizace 
Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, spočívající ve snížení rozpočtu o částku 
698 tis. Kč a stanovení limitu mzdových prostředků ve výši 41.028 tis. Kč                                    
                           

II. Ukládá 

1. informovat statutární orgán Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5 o schválení 
změny rozpočtu na rok 2023 a střednědobého výhledu na roky 2024, 2025 a zajistit trvalé 
zveřejnění rozpočtu a střednědobého výhledu na internetových stránkách Centra sociální  
a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o. 

Zodpovídá: Mgr. Josef Vacek, vedoucí Odboru sociální problematiky a prevence kriminality  

Termín plnění: 10.03.2023  

2. zajistit trvalé zveřejnění rozpočtu na rok 2023 a střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024, 
2025 příspěvkové organizace Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5  
na  internetových stránkách městské části Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 10.03.2023  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 20 
10. RMČ, dne 06.03.2023 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/10/234/2023 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
B.I.S. WARE, s. r. o. - Zúžení předmětu nájmu v budově Radlická 2000/3, Praha 5 na základě 
zveřejněného záměru - finalizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 0048/0/ZOSM/20  
ze dne 09. 10. 2020, na pronájem kancelářských prostor v 2. NP č. 223, 224 a 247 o celkové 
výměře 63,94 m2, na adrese Radlická 2000/3, Praha 5, uzavřené se společností  
B.I.S. WARE, s. r. o., IČO 272 05 711, spočívající v: 
- zúžení předmětu nájmu: kancelářských prostor č.  247 o celkové výměře 18,56 m2,  
tj. předmětem nájmu zůstávají místnosti č. 223 a 224 o celkové výměře 45,38 m2; 
- snížení základního nájemného na 139.453 Kč/rok + DPH; 
to vše s účinností ode dne 01. 04. 2023. 

2. dodatek č. 1 dle bodu I. 1., který tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 20 
10. RMČ, dne 06.03.2023 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/10/235/2023 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Vrkoč, radní MČ Praha 5 
 
Smlouva k zajištění odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů na její spotřebu - 
Technologie hlavního města Prahy, a. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. smlouvu k odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů na její spotřebu se společností 
Technologie hlavního města Prahy, a. s., namísto smlouvy č. 0035/0/OSP/19, z důvodu 
uvedeném v ujednání čl. II odst. 6 stávající smlouvy poskytovatel má nárok na uzavření 
dodatku v případě změn tržní ceny elektřiny. 

2. finanční krytí v celkové výši 118.324,56 Kč bez DPH bude uhrazeno z rozpočtu OSP  
pro rok 2023 z ORJ 0841, § 3631, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb. 
Hrazení záloh bude probíhat měsíčně 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 20 
10. RMČ, dne 06.03.2023 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/10/236/2023 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Vrkoč, radní MČ Praha 5 
 
Jmenování komise pro posuzování žádostí o dotaci v environmentální oblasti pro rok 2023 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Jmenuje 

1. komisi pro hodnocení žádostí o dotaci ve složení: 
předseda komise: Ing. Milan Vrkoč 
členové: 
Linda Neubergová 
Ing. Jolana Dočekalová 
Ing. Lubomír Brož 
Ing. David Nechvátal 
Ing. arch. Zuzana Hamanová 
Bc. Gabriela Hulová 
Náhradníci: 
předsedkyně komise: Monika Shaw Salajová, M. Sc. 
členové: 
Karel Bauer 
Michal Kočandrle 
JUDr. Petr Lachnit 
Mgr. Zdeněk Doležal 
JUDr. Tomáš Homola 
Kristýna Kejmarová 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 19 z 20 
10. RMČ, dne 06.03.2023 

 

Městská část Praha 5 
10. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/10/237/2023 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka na poskytování právních služeb – smlouvy a memoranda v souvislosti  
s investorskými záměry na území MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0005/OÚR/23 na poskytování právních služeb  – smlouvy a memoranda  
v souvislosti s investorskými záměry na území MČ Praha 5 s Mgr. Alešem Kocourem, AK; 
IČO 736 12 332, se sídlem  Gogolova 228/8, Praha 1; 

2. finanční krytí objednávky č. 0005/OÚR/23 v maximální výši 200.000 Kč bez DPH tj. 242.000 Kč 
s DPH z rozpočtu OÚR na rok 2023 z kapitoly 01 Územní rozvoj a rozvoj bydlení, podkapitoly 
0115, § 3635 Územní rozhodování a položky 5166 Konzultační, poradenské a právní služby. 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis objednávky č. 0005/OÚR/23 dle bodu I.1. 

Zodpovídá: Ing. arch. Lukáš Vacek, Ph.D., vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 17.03.2023  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 20 
10. RMČ, dne 06.03.2023 

Začátek zasedání: 

15:30 

Konec zasedání: 

16:00 

Zapsala: L. Ulrychová 

Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 9/0/0 
 
 
 
 
 
Shaw Salajová Monika, místostarostka MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

Kryl Milan, místostarosta MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

Jaroslav Pašmik 
starosta MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 9. 3. 2023 


